
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육과

정책: 평생교육을 위한 고품격 교육환경 조성

단위: 평생학습체제 구축관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 평생교육과

평생교육과 5,013,211 4,970,246 42,965

국 19,500 0 19,500

시 78,100 50,000 28,100

구 4,915,611 4,920,246 △4,635

평생교육을 위한 고품격 교육환경 조성 1,447,568 1,426,207 21,361

국 19,500 0 19,500

시 32,600 0 32,600

구 1,395,468 1,426,207 △30,739

평생학습체제 구축관리 423,316 399,938 23,378

국 19,500 0 19,500

시 17,600 0 17,600

구 386,216 399,938 △13,722

평생학습 프로그램 운영 240,949 243,399 △2,450

201 일반운영비 162,570 165,020 △2,450

01 사무관리비 157,570 160,020 △2,450

○홍보비(현수막, 전단지 등)(절감) 10,300 11,400 △1,100

－현수막 7,300 8,400 △1,100

○한울타리 오케스트라 프로그램 운영(절감)

24,900 26,250 △1,350

경정 7,300,000원

경정 24,900,000원

평생학습 관계자 교육 및 워크숍 6,148 8,000 △1,852

201 일반운영비 6,148 8,000 △1,852

01 사무관리비 6,148 8,000 △1,852

○평생학습 관계자 교육 및 워크숍

6,148 8,000 △1,852경정 6,148,000원

성인문해교육 지원 34,500 15,000 19,500

국 19,500 0 19,500

구 15,000 15,000 0

307 민간이전 34,500 15,000 19,500

국 19,500 0 19,500

구 15,000 15,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 10,500 19,500

○성인문해교육 지원(성립전)

30,000 10,500 19,500경정 30,000,000원

국 19,500 0 19,500

구 10,500 10,500 0

평생학습 홈페이지 구축 21,000 22,400 △1,400

207 연구개발비 18,600 20,000 △1,400

02 전산개발비 18,600 20,000 △1,400

○평생학습 홈페이지 개편 18,600 20,000 △1,400경정 18,600,000원

평생학습 프로그램 운영(보조) 17,600 0 17,600

시 17,600 0 17,600

201 일반운영비 17,600 0 17,600

시 17,600 0 17,600
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부서: 평생교육과

정책: 평생교육을 위한 고품격 교육환경 조성

단위: 평생학습체제 구축관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 17,600 0 17,600

○2018년 구·군 평생교육 공모사업 운영(성립

전) 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

○2018년 평생학습빌리지 공모사업 운영(성립전

) 2,600 0 2,600

시 2,600 0 2,600

평생학습관 활성화 지원 35,819 43,839 △8,020

401 시설비및부대비 13,980 22,000 △8,020

01 시설비 13,980 22,000 △8,020

○오수관로 정비공사 8,980 17,000 △8,020경정 8,980,000원

교육 인적자원 개발 904,720 899,780 4,940

시 15,000 0 15,000

구 889,720 899,780 △10,060

교육활성화 지원 524,080 539,080 △15,000

308 자치단체등이전 504,080 519,080 △15,000

08 교육기관에대한보조 504,080 519,080 △15,000

○방과후 원어민 영어학교 운영 지원

32,000 42,000 △10,000

○학교 교육지원 115,000 120,000 △5,000

경정 32,000,000원

경정 115,000,000원

인재양성교육지원 92,940 92,000 940

201 일반운영비 72,540 75,200 △2,660

01 사무관리비 50,540 53,200 △2,660

○금정구 원어민 화상영어 교육 운영(절감)

9,040 11,700 △2,660경정 9,040,000원

301 일반보상금 20,400 16,800 3,600

11 기타보상금 20,400 16,800 3,600

○토요스쿨 프로그램 강사수당

20,400 16,800 3,600경정 20,400,000원

인재양성교육지원(보조) 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○자유학기제 진로체험 프로그램 운영(성립전) 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

진로교육지원센터 구축 및 운영 224,000 220,000 4,000

307 민간이전 204,000 200,000 4,000

05 민간위탁금 204,000 200,000 4,000

○2018 부산진로진학박람회 부스 운영(성립전) 4,000 0 4,000

세계시민교육지원 119,532 126,489 △6,957
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부서: 평생교육과

정책: 평생교육을 위한 고품격 교육환경 조성

단위: 세계시민교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세계시민교육사업 119,532 126,489 △6,957

201 일반운영비 68,588 75,545 △6,957

01 사무관리비 35,466 36,900 △1,434

○세계시민교육사업 운영 지원(절감)

3,566 5,000 △1,434경정 3,566,000원

02 공공운영비 977 1,500 △523

○국제교육도시연합회 연회비 977 1,500 △523경정 977,000원

03 행사운영비 32,145 37,145 △5,000

○세계시민교육 청소년 리더십 워크숍 추진

0 5,000 △5,000경정 0원

독서문화진흥 855,500 860,000 △4,500

시 45,500 50,000 △4,500

구 810,000 810,000 0

지역 독서문화 활성화 855,500 860,000 △4,500

시 45,500 50,000 △4,500

구 810,000 810,000 0

사립도서관 지원 45,500 50,000 △4,500

시 45,500 50,000 △4,500

307 민간이전 45,500 50,000 △4,500

시 45,500 50,000 △4,500

02 민간경상사업보조 45,500 50,000 △4,500

○사립도서관 지원 45,500 50,000 △4,500

－빅뱅놀이체험도서관 25,500 30,000 △4,500경정 25,500,000원

시 25,500 30,000 △4,500

국민체육을 통한 구민건강증진 2,409,321 2,389,014 20,307

국민체육 활성화 2,409,321 2,389,014 20,307

금정국민체육센터 운영 2,409,321 2,389,014 20,307

201 일반운영비 1,040,129 1,039,822 307

01 사무관리비 263,439 263,152 287

○근로자(강사) 식자재(절감)

25,650 27,000 △1,350

○주차장 사용료(절감) 18,637 20,000 △1,363

○회원관리프로그램 접수방법 개선D/B 구축 3,000 0 3,000

경정 25,650,000원

경정 18,637,000원

02 공공운영비 776,690 776,670 20

○각종 정기검사 수수료 3,990 4,890 △900

－도시가스 250 400 △150

－승강기 120 150 △30

－보일러 성능검사 240 500 △260

－보일러안전정기검사 346 600 △254

－냉동제조시설검사 320 360 △40

－수질검사(수영장) 312 320 △8

－수질검사(저수조) 52 60 △8

경정 250,000원

경정 120,000원

경정 240,000원

경정 346,000원

경정 320,000원

경정 312,000원

경정 52,000원
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부서: 평생교육과

정책: 국민체육을 통한 구민건강증진

단위: 국민체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－수전설비 안전진단 2,350 2,500 △150

○전기안전관리대행 수수료 0 8,400 △8,400

○체육센터 시설장비 유지비

65,000 45,000 20,000

○차량용역비 154,920 165,600 △10,680

경정 2,350,000원

경정 0원

경정 65,000,000원

경정 154,920,000원

401 시설비및부대비 120,000 100,000 20,000

01 시설비 120,000 100,000 20,000

○국민체육센터 시설 보수공사 등

120,000 100,000 20,000경정 120,000,000원

행정운영경비(평생교육과) 300,717 295,025 5,692

기본경비 96,400 90,708 5,692

기본경비 96,400 90,708 5,692

201 일반운영비 26,880 26,628 252

01 사무관리비 26,880 26,628 252

○토너 구입(절감) 5,676 6,600 △924

－프린터 토너 2,112 2,640 △528

－컬러프린터 토너 3,564 3,960 △396

○부서운영기본수용비 1,800 1,680 120

○시간외근무자 급식비 6,864 5,808 1,056

경정 2,112,000원

경정 3,564,000원

경정 1,800,000원

경정 6,864,000원

202 여비 65,920 60,480 5,440

01 국내여비 65,920 60,480 5,440

○관내여비 52,480 47,040 5,440경정 52,480,000원

재무활동(평생교육과) 105 0 105

보전지출 105 0 105

반환금지출 105 0 105

802 반환금기타 105 0 105

02 시ㆍ도비보조금반환금 105 0 105

○2017 자유학기제 진로체험 프로그램 운영 105 0 105
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